
  

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

20 липня 2023 року 

Про внесення змін до рішення  

Лубенської міської ради  

від 16.02.2023 року  
  
       Розглянувши звернення Денисенко Ю.О. та Денисенко К.О.,  керуючись 

статтями 12, 38-39, 83, 122 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,                 

 

міська   рада   вирішила: 

 

Внести зміни до пункту 1.2 рішення Лубенської міської ради від 

16.02.2023 року «Про передачу громадянам у власність», виклавши його в 

новій редакції:  

«1.2 Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Денисенко Юлії Олександрівні, Денисенко Ксенії Олександрівні 

земельну ділянку за адресою: Лубенський район, с. Березоточа, вул. 

Шевченка, 27, площею 0,2500 га, кадастровий номер 5322880401:01:003:0209, 

за цільовим призначенням – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 

 

 

Лубенський міський  голова                              Олександр ГРИЦАЄНКО 


